Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          .2025                                  р.п. Знаменка                                      №

О признании утратившими силу постановлений администраций сельсоветов

Знаменского района Тамбовской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Знаменского муниципального округа Тамбовской области в соответствии с

действующим законодательством, администрация округа постановляет:

   1. Признать утратившим силу постановления:

 Александровского сельсовета Знаменского района Тамбовской области

от 29.05.2020    №59 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Дуплято-Масловский сельсовет Знаменского района Тамбовской области

от 15.06.2020 №67 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Никольского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

15.06.2020 №69 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Воронцовского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

15.06.2020  №125 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Кузьминского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

17.06.2020 №35 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской

области от 18.06.2020  №68 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

2

ярмарки»;

Сухотинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

30.11.2020 №136 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

Воронцовского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

22.06.2021 №68  «О внесении изменений в постановление администрации

Воронцовского сельсовета от 15.06.2020 №125 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

Дуплято-Масловский сельсовет Знаменского района Тамбовской области

от 23.12.2022 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации

Дуплято-Масловского сельсовета от 15.06.2020 №67 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»

Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской

области от 27.12.2022 №160 «О внесении изменений в постановление

администрации Покрово-Марфинского сельсовета от 18.06.2020 №68 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

Сухотинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

27.12.2022 №168 «О внесении изменений в постановление администрации

Сухотинского сельсовета от 30.11.2020 №136 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

Кузьминского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

28.12.2022 №83 «О внесении изменений в постановление администрации

Кузьминского сельсовета от 17.06.2020 №35 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

Александровского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

28.12.2022     №106 «О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельсовета от 29.05.2020 №59 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

Никольского сельсовета Знаменского района Тамбовской области от

28.12.2022 №158  «О внесении изменений в постановление администрации

Никольского сельсовета от 15.06.2020 №69 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области– газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской

3

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы Знаменского

муниципального округа                                                                       Т.К.Ермолаева

	1. Признать утратившим силу постановления: